solulis, reslilulis et satisfaclis vel non, predicla omnia et singula lirma et inlesa per-

maneant. Quibus partibus incontinenti snpradiclis et cuilibet eorum volenti et conQ-

tenli nomine guarentigie precepi ego Pan(;us notarius infrascriptus (]uod omnia el singula

snpradicta attendere el observare inlibate ex auctoritate michi data el concessa ex forma

capituloriim Conslituti Comunis Arelii el Castillionis Aretini loquenlium de Guarentigiis.

Factum fuit hoc instrumentum, ul supra dictum est, die dieta, in supradicto casa-

lino dicti Andree vinee sue, districlus sive terrilorii Castillionis dicli, presenlibus sn-

pradiclis sapienlibus et nobilibus viris et domino Gerardo plebano plebis de Moiilecello,

Monceplo condam Nicolelti de Castillione diclo et aliis quampluribus lestibus ad liec

omnia el singula adhibitis, vocatis et rogatis a partibus supradictis.

El ego Pancus olira lohannis de Caslillione Aretino imperiali auctoritate iudex et

notarius predictis omnibus et singulis interfui el ea omnia el singula rogalus scribere

scripsi et publicavi el mea signa apposui et firmavi.

Lectum et ascultalnm fuit dictum e.remplum una ciim suo exemplavi corani domino Ciaiipu

et sev Vanne Tebaldi consulibus Comnnis Castillionis per vie Naldum notarium et ìnfrascriptos

alias nolarios: et quia ipsi consules cognoverunt hoc exemplum concordare cum orriginali ìli hnic

adhibeatur proprio piena fides, eorum et Comnnis Castillionis aucioritatem interposuerunt et
o o

decretum sub anno Domini M CCCxxiiii, indictione vii, domino lohanne papa xxii" residente et

lìemine imperante, die sexta martii, in palatio iuridico Comunis Castillionis, presentib'is sere Pe-

tra Figi, sere Davantino Tormicii lestibus vocatis et rogatis (1).

692.

Il potestà e i sedici difensori del Comune d' Arezzo ratificano il precedente contratto.

Arezzo, Palazzo del Comune • 20 giugno 1303. [K- Ardi. Fior., Diplom., R. Acquisto Ricci}.

min. 200X280.

lliiizzt, Storia della terra di Castiglionfìor., Ili, 201.

In nomine Dei eterni amen. Domini sedecim defensores Comunis Arelii, duodecim

ex eis presentibus, facto et obtento partito inter eos ad bussolos et medallias secun-

dum formam Statuti, stantiaverunl et ordinaverunt de consensu magnifici viri Ugu-

cionis de Fagiola honorabilis potestalis civilalis et comitatus Arelii, quod cum sii et

fuerit quod, existenle exercitu Comunis Arelii apud Castillione Aretinum prò ipsa terra

Caslilionis recuperanda et ad obedientiam Comunis Aretii reducenda, intrinseci ipsius